

## **Styrelsens förslag till beslut om införande av ett långsiktigt incitamentsprogram för den verkställande direktören i Bolaget och anställda nyckelpersoner i Koncernen innefattande emission och överlåtelse av teckningsoptioner**

Styrelsen föreslår att bolagsstämman beslutar om emission av högst 423 624 teckningsoptioner av serie 2023/2027 ("**Teckningsoptionerna**") inom ramen för ett långsiktigt incitamentsprogram till den verkställande direktören i Dlaboratory Sweden AB (publ), org.nr 556829-7013, ("**Bolaget**"), styrelseledamot i Bolaget och anställda nyckelpersoner i Bolaget eller, i förekommande fall, annat bolag i samma koncern som Bolaget ("**Koncernen**"), (var för sig "**Deltagaren**" och gemensamt "**Deltagarna**") enligt följande.

1. Bolaget ska utge högst 423 624 teckningsoptioner som ger rätt till teckning av sammanlagt högst 423 624 nya aktier. Ökning av Bolagets aktiekapital kan vid fullt utnyttjande av Teckningsoptionerna uppgå till högst 21 181 kronor. Överteckning kan inte ske.
2. Rätt att teckna Teckningsoptioner ska, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, tillkomma Bolaget. Teckningsoptionerna emitteras vederlagsfritt. Teckning av Teckningsoptionerna ska ske på teckningslista i direkt anslutning till beslutet eller inom den längre tid som styrelsen beslutar om.
3. Bolaget ska sedan, vid ett eller flera tillfällen, erbjuda Deltagarna att förvärva Teckningsoptionerna ("**Erbjudandet**"). Sista tillfället för Erbjudandet är dagen före dagen för årsstämman 2024. Deltagarna som önskar förvärva erbjudna teckningsoptioner ska på av Bolaget angivet sätt skriftligen anmäla detta ("**Anmälan om förvärv**").
4. Anmälan om förvärv ska ske inom 10 dagar efter Erbjudandet och betalning ska ske inom 10 dagar efter Anmälan om förvärv. Styrelsen ska äga rätt att förlänga tiden för betalning.
5. Priset per teckningsoption vid överlåtelse till Deltagarna ska fastställas av ett av Bolaget anlitat oberoende värderingsinstitut och motsvara teckningsoptionens marknadsvärde vid tidpunkten för förvärvet beräknat enligt Black-Scholes värderingsmodell. Baserat på en aktiekurs om 4,00 kronor har marknadsvärdet för Teckningsoptionerna beräknats till 0,83 kronor per teckningsoption.
6. Varje teckningsoption ger rätt att teckna en (1) ny aktie i Bolaget under perioden från och med den 1 november 2027 till och med den 30 november 2027, till en teckningskurs motsvarande 125 procent av den volymvägda genomsnittskursen enligt Nasdaq First North Growth Markets officiella kurslista för Bolagets aktie under den närmaste perioden om tio (10) handelsdagar omedelbart före Erbjudandet, dock som lägst aktiens kvotvärde. Den sålunda fastställda teckningskursen ska avrundas till närmaste helt tiotal öre, varvid 5 öre ska avrundas nedåt.

7. Eventuell överkurs ska tillföras den fria överkursfonden.
8. Aktie, som utgivits efter aktieteckning, medför rätt till vinstutdelning första gången på den avstämningsdag för utdelning, som infaller närmast efter det att de nya Aktierna registrerats hos Bolagsverket och införts i den av Euroclear förda aktieboken.
9. Teckningsoptionerna är som huvudregel fritt överlåtbara, men Erbjudandet ska innehålla villkor som medför att Deltagarna på vissa villkor är skyldiga att hembjuda sina teckningsoptioner till Bolaget med rätt men inte skyldighet för Bolaget att för marknadsvärde förvärva de hembjudna teckningsoptionerna om Deltagarens anställning upphör eller om Deltagaren önskar överlåta sina teckningsoptioner till tredje man.
10. För Teckningsoptionerna ska i övrigt gälla de villkor som framgår av "Villkor Teckningsoptioner av serie 2023/2027", [Bilaga A](#).

### **Fördelning av teckningsoptioner**

Rätt att förvärva teckningsoptioner ska tillkomma högst fem (5) Deltagare, förutsatt att dessa ingått avtal om hembud med Bolaget. Teckningsoptionerna ska fördelas enligt följande:

Den verkställande direktören högst 169 450 av Teckningsoptionerna; Fredrik Akke (en av grundarna tillika styrelseledamot och anställd nyckelperson) högst 169 450 Teckningsoptionerna; och andra anställda nyckelpersoner högst 84 724 av Teckningsoptionerna per Deltagare.

### **Kostnader och utspädning**

Vid överlåtelse av Teckningsoptionerna till Deltagarna kommer priset att motsvara marknadsvärdet, vilket innebär att det inte uppkommer några kostnader för sociala avgifter för Bolaget.

Baserat på antalet aktier i Bolaget per dagen för kallelsen till bolagsstämman kan maximal utspädning till följd av det nu föreslagna teckningsoptionsprogrammet uppgå till cirka 2,5 procent. Med beaktande även av aktier som kan ges ut enligt tidigare implementerade incitamentsprogram i Bolaget uppgår maximal utspädning till cirka 7,1 procent. De totala kostnaderna, inklusive övriga kostnader i form av arvoden till externa rådgivare och kostnader för administration av programmet, beräknas uppgå till cirka 50 000 kronor över programmets löptid. Incitamentsprogrammet förväntas endast ha en marginell inverkan på Bolagets nyckeltal.

### **Skäl för avvikelser från aktieägarnas företrädesrätt**

Syftet med emissionen och skälet för avvikelser från aktieägarnas företrädesrätt är att få ett incitamentsprogram infört ägnat för tilldelning till den verkställande direktören i

Bolaget och anställda nyckelpersoner i Koncernen varmed dessa kan erbjudas möjlighet att ta del av en värdetillväxt i Bolagets aktie. Detta förväntas leda till att intresset för Bolagets utveckling – liksom Bolagets aktiekursutveckling – förstärks och att fortsatt företagslojalitet under de kommande åren stimuleras.

### **Beredning av förslaget**

Förslaget till incitamentsprogram har utarbetats av styrelsen i samarbete med extern expertis.

### **Övriga utestående aktierelaterade incitamentsprogram**

Det finns för närvarande fyra (4) andra utestående aktierelaterade incitamentsprogram. Teckningsoptionsprogram 2018/2023 vilket omfattar 80 000 teckningsoptioner där aktieteckning kan ske först i oktober 2023. Teckningsoptionsprogram 2019/2024 vilket omfattar 178 950 teckningsoptioner där aktieteckning kan ske först i november 2024, Teckningsoptionsprogram 2020/2025 vilket omfattar 90 000 teckningsoptioner där aktieteckning kan ske först i oktober 2025 samt Teckningsoptionsprogram 2022/2026 vilket omfattar 525 000 teckningsoptioner där aktieteckning kan ske först i november 2026.

### **Särskilt bemyndigande**

Styrelsen, eller den styrelsen utser, ska äga rätt att vidta de smärre justeringar i ovan nämnda förslag som kan visa sig erforderliga i samband med registrering av ovanstående beslut vid Bolagsverket samt eventuell Euroclear Sweden-anslutning av Teckningsoptionerna.

### **Majoritetskrav**

För giltigt beslut enligt förslaget ovan krävs bifall av minst nio tiondelar (9/10) av såväl de avgivna rösterna som de vid bolagsstämman företrädde aktierna.

---

Lund den 28 mars  
2023 Dlaboratory  
Sweden AB (publ)

*Styrelsen*